Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma

de estágio, no uso de suas atribuições legais

conforme Decreto Municipal nº 6.666/2015, torna

pública a 18ª sessão de atribuição para preenchimento de

vagas de Bolsista Estagiário do ano de 2015, que

acontecerá na seguinte conformidade:

DIA: 27/08/2015

HORÁRIO: 14H

CURSOS: ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS /

MATEMÁTICA / QUÍMICA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

(AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VILA NOVA SANTANA, ASSIS-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

Assis, 25 de agosto de 2015.

_________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA /

QUÍMICA: 06 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

103 GESIEL THEODORO DA SILVA NETO 43.643.336-9 VAGA FEMININA

105 HENRIQUE RIZZIO NOGUEIRA 40.767.241-2 VAGA FEMININA

106 THOMMY RODRIGUES DE OLIVEIRA PEDRO 39.676.424-1 VAGA FEMININA

110 IGOR PEREIRA DA SILVA 45.102.163-0 -

111 LUCAS ACCIOLY GHIIZZI 45.515.289-5 -

112 MATHEUS MEIRELES CORREIA 43.114.030-3 -

113 CAROLINE KAVAN BUENO 43.291.980-6 -

114 GABRIEL HENRIQUE GOMES GARRAFA 44.469.128-5 -

115 ISABELA MAZO DE SOUZA 44.651.152-3 -

116 MATHEUS MORAES DE BRITO 49.849.601-6 -

117 VANESSA APARECIDA DOS SANTOS ESTEVAM 40.394.440-5 -

118 PAULO EDUARDO WUNDERMANN VALÉRIO 40.399.342-8 -

119 BEATRIZ MARCIA BRUNA FORSTER 45.751.258-1 -

120 MATHEUS VALDEMIR GERMINO 47.129.124-9 -

121 MARCELO HENRIQUE FARIA INÁCIO 48.903.301-5 -

122 EDUARDA PEREIRA OLIVEIRA 37.220.890-3 -

123 NAJILAH MARINA RAMOS JACOB 42.124.152-4 -

124 FRANCINE MANZO MASCHIO 35.677.145-3 -

125 JOSÉ GUILHERME RODRIGUES GAVA 38.037.678-7 -

126 MATHEUS BARCHI DINIZ 50.083.098-8 -

127 MARIA ISABEL DE ARAUJO CORREA 49.728.228-8 -

128 DENISE SAYURI ARAKAKI 48.719.498-6 -